
Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Clubs 1 2 3 4 5 6 Total

1 DUHEM Lana 82597066 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 89 87 80 88 344,0

1 BECKER Alaric 82521781 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 79 77 82 87 69 79 473,0

2

1 GICQUEL Tristan 82436944 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 87 93 92 96 93 94 555

2 VIALARD Aymeric 82519055 1931080 STVH 86 84 90 81 84 96 521

4

1 ESPINASSE Carole 2889539 1931022 38 TSM 94 89 91 94 368

2 POUILLEUL Morgane 82540436 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 85 93 79 89 346

3 GIL Stéphanie 82648907 1931034 CTB 86 87 84 79 336

4 AMANN Florence 82646636 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 65 63 77 78 283

1

1 BECKER Pascale 2742524 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 67 73 76 64 280

0

1

1 LABEDAN Jacqueline 3114999 1931034 CTB 84 86 81 86 337

0

17

HM ESTAQUE Marc 00869977 1717153 LES MOUETTES ROYAN 95 86 93 96 94 96 560

1 ROUFFET Olivier 02761805 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 95 91 91 94 92 93 556

2 LASSAGNE Alain 82545336 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 90 92 90 90 92 92 546

Cadet Fille

Dame 2 

Junior garçon

Cadet garçon

Sénior 1

Lieu :    TIR SPORTIF FENOUILLET

PISTOLET (100)

Dame 1 

La Haute Garonne 3/4/5-11-2017

              CHAMPIONNATS DEPARTEMENTAUX

       Résultats  Championnats Départementaux 10 Mètres de:

Dame 3 

2 LASSAGNE Alain 82545336 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 90 92 90 90 92 92 546

3 MINKO Anton 82582443 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 93 92 91 90 89 91 546

4 GERBEAUX Antoine 03463706 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 90 90 91 92 87 95 545

5 RUBINI Quentin 33995223 1931080 STVH 89 88 91 91 95 87 541

6 PONS Sebastiren 02598861 1931086 CTSG 84 90 85 89 86 91 525

7 LIBES Arnaud 82620991 1931086 CTSG 85 86 86 93 88 85 523

8 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 89 87 87 85 79 87 514

9 SENZIER Jean 82666344 1931086 CTSG 84 83 79 87 89 82 504

10 ZANELLI Jonathan 82630765 1931086 CTSG 89 82 80 89 83 77 500

11 COSTE Olivier 82552589 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 80 76 89 85 81 87 498

12 EPRINCHARD Nicolas 82562586 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 81 75 88 81 83 89 497

13 CODEVELLE William 82663410 1931034 CTB 81 78 81 86 83 78 487

14 CAHUZAC Stéfan 82512288 1931022 38 TSM 84 83 73 88 77 77 482

15 DUHEM Bertrand 82624952 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 82 76 85 73 78 86 480

16 BRABANT jean philippe 82641933 1931022 38 TSM 86 77 77 75 77 84 476

16

1 DUCLOS Jean philippe 2129632 1931086 CTSG 92 89 87 91 94 94 547

2 GOMEZ José 3345559 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 92 92 91 93 92 84 544

3 COURTINADE Jerome 3393291 1931022 38 TSM 91 89 91 91 89 88 539

4 BRASSEAU Francis 3289669 1931022 38 TSM 81 89 91 85 89 87 522

5 LEMEE Philippe 82624968 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 84 86 91 91 83 87 522

6 CONIL Patrice 03393272 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 93 84 79 85 91 89 521

7 BALANCA Jean marc 82531566 1931034 CTB 81 87 88 79 89 87 511

8 MATUTE Roland 03427483 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 80 85 86 84 90 84 509

9 BREGEAT Bernard 2765405 1931086 CTSG 81 87 87 81 88 84 508

10 SOULA Christophe 82570999 1931034 CTB 82 86 85 84 82 86 505

11 ESTRUCH Philippe 1080788 1931022 38 TSM 83 85 85 79 82 77 491

12 CODEVELLE William 82663410 1931034 CTB 81 78 81 86 83 78 487

13 RIVIERE Bernard 82565616 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 75 71 73 73 77 82 451

14 ROQUES Thierry 82531839 1931034 CTB 63 81 74 73 80 77 448

15 DESPAUX Claude 03283419 1931034 CTB 82 73 77 67 76 71 446

16 BOYRIE Jean michel 82476109 1931034 CTB 71 73 75 75 71 78 443

10

1 MIALHE Christian 2741324 1931034 CTB 88 90 91 85 88 89 531

2 FOUET Laurent 03449909 1931033 LA CIBLE 2012 84 87 86 91 89 87 524

3 ARAZILS Alain 3497714 1931088 ST DU LAURAGAIS 82 86 84 86 92 83 513

4 BESSON Jean louis 3427815 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 83 82 84 82 84 88 503

5 FORNELL Georges 531269 1931034 CTB 86 84 76 81 81 85 493

Senior 3

Senior 2

4 BESSON Jean louis 3427815 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 83 82 84 82 84 88 503

5 FORNELL Georges 531269 1931034 CTB 86 84 76 81 81 85 493

6 DEJEAN Gilbert 23666669 1931086 CTSG 86 80 83 80 80 81 490

7 COSTA Gerald 02529201 1931034 CTB 76 78 83 81 87 77 482

8 ANSIAUX Patrick 2765126 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 80 80 84 82 74 77 477

9 COFFE Gilbert 1004822 1931034 CTB 66 70 69 79 75 73 432



10 BESSON Michel 2765183 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 52 50 61 35 62 54 314

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 7 8 RG

1

DUHEM Lana 82597056 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 2 3 2 3 3 2 4 2 21

0

0

0

1 0

0

1

1 ESPINASSE Carole 2889539 1931022 38 TSM 2 4 2 5 1 2 3 3 22

4

HM ESTAQUE Marc 00869977 1717153 LES MOUETTES ROYAN 2 1 4 4 5 3 4 5 28

1 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 4 4 3 4 2 4 4 3 28

2 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 1 2 3 4 4 4 5 0 23

3 MINKO Anton 82582443 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 3 2 2 3 4 2 4 2 22

1

GOMEZ José 03345559 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 3 1 1 4 4 1 3 1 18

1

ARAZILS Alain 349771 1931088 ST DU LAURAGAIS 0 1 0 0 0 0 2 0 3

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 7 8 RG

1

1 DUHEM Lana 82597056 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 38 43 43 38 42 45 44 40 333

1

VIALARD Aymeric 82519055 1931080 STVH 44 39 39 42 43 47 36 41 331

0

1

1 ESPINASSE Carole 2889539 1931022 38 TSM 43 48 43 46 44 47 42 48 361

5

1 RUBINI Quentin 03395223 1931080 STVH 45 45 45 43 45 44 44 47 358

2 BESSIERES Martial 03209466 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 45 45 46 43 45 45 42 44 355

HM ESTAQUE Marc 00869977 1717153 LES MOUETTES ROYAN 47 44 45 42 44 46 47 40 355

Junior Garçons

Dame 1

Senior 1 

Senior 3

Cadet Garçons

PISTOLET STANDARD ( 103 )

Junior Fille 

Dame 1

Cadet Garcon 

Senior 1

Senior 2

Cadet fille

PISTOLET VITESSE ( 102 )

355

3 MINKO Anton 82582443 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 41 43 36 43 39 45 42 41 330

4 LASSAGNE Alain 82545336 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 41 40 38 44 42 37 41 44 327

4

1 GOMEZ José 3345559 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 44 42 42 49 44 42 39 45 347

2 BALANCA Jean marc 82531566 1931034 CTB 40 41 40 33 35 40 40 40 309

3 SOULA Christophe 82570999 1931034 CTB 38 33 40 41 40 37 41 38 308

4 CONIL patrice 3393272 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 34 39 41 38 35 37 39 37 300

4

1 MIALHE christian 2741324 1931034 CTB 39 45 35 41 40 38 45 40 323

2 BESSON Jean louis 3427815 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 32 35 37 38 42 41 43 35 303

3 COSTA Gerald 02529201 1931034 CTB 40 38 33 36 39 38 33 33 290

4 ARAZILS Alain 349771 1931088 ST DU LAURAGAIS 39 39 26 29 37 34 42 33 279

Clas. Nom, prémom Licence N° de club Club 1 2 3 4 5 6 RG

5

1 GOMEZ Emilie 03441646 1931086 CTSG 99,5 101,3 100,6 101,4 402,8

2 MICHAUX Timéa 82638114 1931086 CTSG 96,9 98,4 102,3 104,3 401,9

3 BOUGUERN Zélie 82581009 1931034 CTB 99,6 99,9 100,3 96,6 396,4

4 FELIPE Jade 82599277 1931034 CTB 92,1 97,4 95,1 91,7 376,3

5 KAYSER Aurelia 82602684 1931022 38 TSM 89,5 94,4 89,9 91,6 365,4

6

1 CHAIGNON Fabien 82459821 1931086 CTSG 102,6 101,2 99,3 99,4 96,5 100,8 599,8

2 CAHUZAC Florian 82496924 1931086 CTSG 92,5 93,3 95,4 96,0 93,4 94,4 565,0

3 BLUME Nathanael 82519624 1931086 CTSG 89,8 96,2 95,2 94,1 96,4 92,6 564,3

4 HEUILLET Mederic 82562665 1931086 CTSG 87,4 86,5 93,6 86,8 89,7 93,4 537,4

5 WAYSSE Emile 82597367 1931034 CTB 75,6 66,9 83,4 85,6 75,3 74,1 460,9

6 WITT Paul 82650628 1931080 STVH 66,6 64,2 68,4 73,0 73,0 69,0 414,2

1

1 TOMASINI Agnes 3441676 1931034 CTB 99,2 98,1 100,2 101,8 399,3

3

1 PAUZIES Bastien 03472141 1931086 CTSG 98,7 102,0 102,3 101,7 100,3 103,3 608,3

2 SOULA Benjamin 82514515 1931034 CTB 98,0 98,6 99,4 102,3 93,0 100,1 591,4

3 VALLEZ Paul 82499465 1931080 STVH 91 87,5 93,1 93,3 90,3 90,4 545,6

Junior Garçon 

Senior 2 

Cadet fille 

Junior Fille 

Senior 3 

Cadet garçon

CARABINE ( 104 ) 

3 VALLEZ Paul 82499465 1931080 STVH 91 87,5 93,1 93,3 90,3 90,4 545,6



3

1 AMARDHEIL Anne gaelle 02507907 1931022 38 TSM 94,5 99,6 90,9 98,8 383,8

2 DAYDE Chloé 3472194 1931034 CTB 94,6 92,6 95,5 99,8 382,5

3 CARRIERE Céline 03373585 1931080 STVH 93,1 96,3 88,9 84,2 362,5

1

SOUBIRAN Catherine 3427427 3427427 CTB 93,2 80,6 83,2 85,7 342,7

1

1 LABEDAN Jacqueline 3114999 1931034 CTB 97,0 83,0 89,0 83,2 352,2

2

1 AMARDHEIL eric 2810577 1931022 38 TSM 96,0 94,8 94,3 95,9 96,2 92,8 570,0

2 ROCHET Jérémy 82674386 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 82,2 88,5 86,0 83,7 79,1 82,6 502,1

5

1 PAUZIES Lilian 03393383 1931086 CTSG 96,9 96,3 94,4 97,5 97,9 96,1 579,1

2 DE VIGUERIE Serge 00545765 1931080 STVH 87,5 90,8 86,3 95,9 96,2 92,1 548,8

3 MATEO Andre 3220002 1931086 CTSG 85,9 86,9 85,8 91,2 90,1 79,9 519,8

4 DESPAUX Claude 03283419 1931200 CTB 68,6 76,4 77,4 67,1 80,0 69,1 438,6

5 MOUCHAN Michel 82453175 1931022 38 TSM 70,3 69,4 65,1 67,6 71,2 60,1 403,7

3

1 AULAIRE Jean françois 1087568 1931086 CTSG 89,5 87,3 92,3 93,8 95,3 94,4 552,6

2 BISCAINO jean françois 2874848 1931086 CTSG 87,5 93,1 86,2 88,1 93,3 91,5 539,7

3 MIALHE christian 2741324 1931034 CTB 79,0 76,9 80,3 82,2 74,2 85,2 477,8

Clas. Nom, Prénom Licence N° Club Club 1 2 3 4 5 6 RG

1

1 AMARDHEIL Anne gaelle 2507907 1931022 38 TSM 93,0 92,0 90,0 98,0 373,0

1

1 AMARDHEIL eric 02810577 1931022 38 TSM 81 88 94 91 354

1

1 LOPEZ Loic 82543301 1931022 38 TSM 64 68 66 66 60 65 389

7

1 JEAN Nicole 82683999 1931022 38 TSM 59 65 65 74 78 76 417

3

Dame 1

Sénior 1

Cadet Garçon

Dame 1

Sénior 3

SENIOR 

Dame 1 

Dame 2 

Dame 3 

Sénior 1

Sénior 2

ARBALETE MATCH ( 107 )

ARABALETE FIELD 18 METRES ( 025 )

3

1 LLUCH philippe 82626940 1931022 38 TSM 89 91 91 86 86 90 533

2 MARLISO florent 82670016 1931022 38 TSM 80 83 83 78 80 80 484

3 ANDIAZABAL alain 82684002 1931022 38 TSM 69 61 70 64 61 54 379

1

1 MONESTIER Francis 869770 1931022 38 TSM 71 56 49 61 68 74 379

4

C BONZOM Lisa 82438518 1931086 CTSG 102,9 103,2 103,9 102,6 102,4 104,4 619,4

P RONCATO Christine 03393283 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 87 85 88 83 343

F5 RONCATO Christine 03393283 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 0 0 0 1 1 1 2 0 5

P RONCATO Christine 03393283 1931200 TIR SPORTIF FENOUILLET 40 41 37 40 36 45 41 43 323

VETERANTS (F.M)

HANDI PISTOLET

HANDI CARABINE/PISTOLET

SENIOR 

PISTOLET STD

HANDISPORT

VITESSE


